
《大学生“选苗育苗工程”初选、重点、优先培养对象汇总名单表》

填报单位（盖章）：                                                                           年     月     日

	序号
	姓  名
	性

别
	民

族
	出生日期
	政治面貌
	入党团

年月
	所学专业
	攻读

学位
	主要表现
	培养对象类别

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：此表由组织填写，留存校党委组织部。                                                                              （一式二份）

